

VI GJORDE DET IGEN! JORDGUBBSPRINSEN ÄR SVERIGES BÄSTA FLYTTFIRMA 2025



Med stor stolthet och glädje kan vi på **Jordgubbsprinsen** meddela att vi för andra året i rad har blivit utsedda till **Sveriges bästa flyttfirma**. Denna utmärkelse, som baseras på kundomdömen, är ett bevis på vår förmåga att leverera trygghet, kvalitet och service i toppklass. Vi är hedrade över detta erkännande och vill rikta ett stort tack till alla våra kunder, medarbetare och samarbetspartners som gjort detta möjligt.

Jordgubbsprinsen är inte bara en flyttfirma – vi är din partner i förändring, en hjälpande hand i en annars hektisk vardag. Vårt arbete handlar om mer än att flytta saker; det handlar om att skapa smidiga övergångar och trygga upplevelser. När våra kunder väljer oss, väljer de en helhetslösning där **"Din lycka är vårt ansvar"** är kärnan i allt vi gör.

Varför är Jordgubbsprinsen Sveriges bästa flyttfirma?

Vårt erkännande som Sveriges bästa flyttfirma grundar sig på det arbete vi utför varje dag för att överträffa våra kunders förväntningar. Vi strävar alltid efter att skapa en tjänst som är personlig, flexibel och av högsta kvalitet. Denna ambition syns i varje uppdrag vi tar oss an, oavsett storlek eller omfattning.

Det som gör oss unika är vårt sätt att kombinera professionalism med empati. Vi vet att en flytt kan innebära stora känslomässiga och praktiska utmaningar. Därför är vi inte bara noggranna i vårt arbete, utan också lyhörda för våra kunders specifika behov och önskemål. Detta är en av anledningarna till att vi har blivit utsedda till Sveriges bästa – två år i rad.

Kundernas röster är vår drivkraft

De **positiva omdömen** vi får från våra kunder är det som gör oss bäst. Kundernas ord ger oss inte bara ett erkännande, utan också en insikt i vad vi gör rätt och hur vi kan bli ännu bättre. Många av våra kunder har lyft fram vår förmåga att hantera deras flytt med precision och omtanke.

De uppskattar vår flexibilitet, vår pålitlighet och den trygghet vi skapar genom att hantera varje detalj i processen. För oss är detta mer än bara feedback – det är ett kvitto på att vårt arbetssätt fungerar och att vi gör verklig skillnad.

Våra medarbetare – Nyckeln till vår framgång

Det är våra medarbetare som gör Jordgubbsprinsen till vad det är idag. De är mer än bara flytt- och städsexperter; de är engagerade, omtänksamma och alltid beredda att gå den extra

milen för våra kunder. Vi tror på att skapa en arbetsmiljö där alla känner sig värderade och inspirerade att ge sitt bästa.

Genom kontinuerlig utbildning och utveckling ser vi till att vårt team alltid är uppdaterat med de senaste metoderna och verktygen i branschen. Detta gör att våra medarbetare kan hantera allt från komplexa logistiklösningar till små detaljer som gör stor skillnad för kunden.

När våra medarbetare trivs, syns det i deras arbete. Deras engagemang och professionalism är avgörande för vår framgång och den höga kundnöjdhet vi har uppnått.

Hur gör vi skillnad för våra kunder?

Jordgubbsprinsen är inte bara en flyttfirma – vi är en helhetslösning för hemservice. Vår styrka ligger i att erbjuda tjänster som är anpassade efter våra kunders unika behov och situationer.

Vi ser till att hantera hela processen, från packning och transport till flyttstädning och montering. Detta gör att våra kunder kan känna sig lugna och fokusera på andra viktiga delar av sitt liv. Genom att skapa smidiga och stressfria lösningar, gör vi skillnad för våra kunder varje dag.

Men det handlar också om det lilla extra. Vi strävar efter att skapa en upplevelse som inte bara är praktisk och effektiv, utan också personlig och varm. När våra kunder ser oss som en partner snarare än bara en leverantör, vet vi att vi har gjort vårt jobb rätt.

Vår vision och vårt löfte

Vår vision är att vara Sveriges främsta serviceföretag inom flytt och städ – ett namn som genast associeras med kvalitet, trygghet och engagemang. Genom att sätta våra kunder i centrum och erbjuda tjänster som förenklar och förbättrar deras liv, bygger vi ett rykte som är både starkt och hållbart.

Vårt löfte är enkelt men kraftfullt: **"Din lycka är vårt ansvar."** Det betyder att vi alltid tar oss an varje uppdrag med omsorg och professionalism. Det betyder också att vi inte är nöjda förrän våra kunder är det.

Din Lycka, Vårt Ansvar



Så planerar vi att bli ännu bättre

Två år i rad som Sveriges bästa flyttfirma är en stor prestation, men vi ser detta som början på något ännu större. För att fortsätta utvecklas och förbättras har vi flera spännande planer framöver:

- **Utökat tjänsteutbud:** Vi vill möta ännu fler behov genom att bredda våra tjänster, så att vi kan hjälpa våra kunder med allt de behöver under en flytt eller hemservice.
- **Fokus på hållbarhet:** Miljöfrågor är viktiga för oss, och vi arbetar aktivt med att minska vår påverkan genom smartare transporter och miljövänliga material.
- **Teknisk utveckling:** Vi fortsätter att investera i digitala lösningar som gör det enklare för våra kunder att boka och kommunicera med oss.
- **Medarbetarutveckling:** Genom att satsa på våra medarbetare säkerställer vi att vårt team alltid är redo att leverera service på högsta nivå.

Ett stort tack till våra kunder och medarbetare

Vi vill avsluta med ett hjärtligt tack till alla som har varit en del av denna resa. Det är våra kunders förtroende och våra medarbetares engagemang som har gjort detta möjligt.

Jordgubbsprinsen är inte bara Sveriges bästa flyttfirma – vi är också ett företag som bryr sig om att göra skillnad. Vi ser fram emot att fortsätta tjäna våra kunder och skapa ännu fler positiva upplevelser.

Behöver du hjälp med din nästa flytt eller hemservice? [Kontakta oss](#) och upplev skillnaden med Jordgubbsprinsen – Sveriges bästa flyttfirma!

Allmänna Villkor - Jordgubbsprinsen AB